

Leica Store Frederiksberg A/S

Frederiksberg Alle 47, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 98 80 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leica Store Frederiksberg A/S Frederiksberg Alle 47 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 36 98 80 96
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
Bestyrelse	Tove Anine Felskov, Bestyrelsesmedlem Brian Felskov, Bestyrelsesmedlem Ken Andersen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Brian Felskov, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	NOFI Holding ApS CVR nr. 29925127

Hovedtal og nøgletal

	<u>2020</u> t.kr.	<u>2019</u> t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	405	398
Resultat af primær drift	405	398
Finansielle poster, netto	-7	-17
Årets resultat	310	297
Balance:		
Balancesum	3.944	4.131
Egenkapital	1.515	1.205
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	162,4	141,2
Soliditetsgrad	38,4	29,2
Egenkapitalforrentning	22,8	28,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af Leica Store Frederiksberg beliggende Frederiksberg Alle 47.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiviteter har i perioder været nedlukket i regnskabsåret som følge af de indførte restriktioner for at dæmme op for COVID-19.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 405.384 mod 398.438 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 310.437 mod 296.997 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Coronavirussen. Den aktuelle uvished om Coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	405.384	398.438
Driftsresultat	405.384	398.438
Øvrige finansielle omkostninger	-7.409	-17.379
Resultat før skat	397.975	381.059
1 Skat af årets resultat	-87.538	-84.062
Årets resultat	310.437	296.997
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	310.437	296.997
Disponeret i alt	310.437	296.997

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.514.659	2.642.554
Varebeholdninger i alt	2.514.659	2.642.554
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.550	94.398
Andre tilgodehavender	5.662	24.480
Tilgodehavender i alt	113.212	118.878
Likvide beholdninger	1.315.859	1.369.272
Omsætningsaktiver i alt	3.943.730	4.130.704
Aktiver i alt	3.943.730	4.130.704

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.014.937	704.500
Egenkapital i alt	1.514.937	1.204.500
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	14.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.849	18.569
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.307.436	2.797.073
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	87.538	84.062
Anden gæld	21.970	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.428.793	2.926.204
Gældsforpligtelser i alt	2.428.793	2.926.204
Passiver i alt	3.943.730	4.130.704

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	704.500	1.204.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>310.437</u>	<u>310.437</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.014.937</u>	<u>1.514.937</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>87.538</u>	<u>84.062</u>
	<u>87.538</u>	<u>84.062</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NOFI Holding ApS, CVR-nr. 29925127 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.